додатково зменшити суму договору на 0,06 грн.
(шість копійок).
Загальна сума зменшення складає 10 924,89 коп.
Загальна сума за цим Договором становить 2 769
285,80 (два мільйони сімсот шістдесят дев’ять тисяч
двісті вісімдесят п’ять грн. 80 коп.), у тому числі
20% ПДВ у сумі – 461 547,63 грн. (чотириста
шістдесят одна тисяча п’ятсот сорок сім грн. 63
коп.),
(зменшення на 10 924,89 грн.)
2. Внести зміни до р.21 Договору та доповнити
існуючі реквізити Підрядника новими та викласти
їх у новій редакції.